
1

2

3 1

2

3

54

1 5

1

2

3

4

5
6

61
2

3 4

57 A

K

J

F
EH

G

D

B

L C

M

702 703Poptávky velkoobchod: (po- pá 7:30-16:30), tel.: 222 712 421, email: velkoobchod@fkt.cz Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

Konektory a zdířky DIN SvorkovniceSoučástky

Elektronika

Součástky

Elektronika

CZ CZ

Miniaturní kulaté spojovací konektory

DIN zásuvky panelové

DIN zásuvka a vidlice 
5-pólová

XLR vidlice panelové

XLR zásuvky kabelové

XLR spojky

DIN zásuvky panelové

DIN vidlice panelové

DIN zásuvky 
panelové

DIN vidlice kabelové

DIN vidlice kabelové

DIN zásuvky kabelové

DIN zásuvky kabelové

DIN vidlice kabelové 1

1 2

2

S bajonetovým uzávěrem.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 71 35-08 3 1 100,-
73 81 45-08 4 2 100,-
73 71 51-08 5 3 100,-
73 71 43-08 5 4 100,-
73 81 57-08 6 6 100,-
73 81 71-08 7 7 145,-
73 81 85-08 8 8 155,-

Stíněná, s kovovým 
lemováním bez přepínače.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 81 15-08 3 1 16,-
73 81 23-08 4 2 21,-
73 81 31-08 5 3 25,-
73 81 40-08 5 4 25,-
73 81 58-08 5 5 25,-
73 81 66-08 6 6 25,-
73 81 74-08 7 7 25,-
73 81 82-08 8 8 25,-
73 72 83-08 8 9 35,-

Se šroubováním,
letovací přívody.
Technická data:
provozní napětí max. 34 V, průrazné 
napětí ≥ 500 V, provozní proud ≤ 4 A, krytí IP 30, pocínované
mosazné kontakty.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 74 96-08 5 4 65,-
73 75 00-08 5 4 52,-

Ve stabilním kovovém 
provedení s ochrannou vzpěrou.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 79 17-08 5 4 135,-
73 79 25-08 5 3 135,-
73 79 33-08 6 6 145,-
73 79 50-08 8 9 155,-

S bajonetovým uzávěrem.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 70 54-08 3 1 115,-
73 81 98-08 4 2 115,-
73 70 62-08 5 4 115,-
73 70 70-08 5 3 115,-
73 70 89-08 6 6 125,-
73 82 11-08 7 7 125,-
73 82 23-08 8 8 125,-

S bajonetovým uzávěrem.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 70 97-08 3 1 125,-
73 82 35-08 4 2 125,-
73 71 00-08 5 4 135,-
73 71 19-08 5 3 140,-
73 71 27-08 6 6 145,-
73 82 48-08 7 7 150,-
73 82 60-08 8 8 155,-

73 74 96-08

73 75 00-08

Ve stabilním kovovém 
provedení s ochrannou vzpěrou.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 78 60-08 5 4 99,-
73 78 79-08 5 3 99,-
73 78 87-08 6 6 105,-
73 78 95-08 7 7 107,-
73 79 09-08 8 9 109,-

5-pólová zástrčka a vestavná zásuvka 
v kovovém pouzdru s poniklovaným povrchem 
a s postříbřenými kontakty.
Obj. č.: Typ Provedení ks

73 78 11-08 4 vidlice 40,-
73 78 23-08 4 zásuvka 19,50

Obj. č.: Počet pólů ks

24 54 70-08 4 35,-
24 55 00-08 5 35,-
24 54 88-08 6 65,-
24 54 53-08 8 65,-

Obj. č.: Počet pólů ks

24 54 61-08 4 30,-
24 54 96-08 5 40,-
26 06 14-08 6 70,-
26 08 19-08 8 70,-

Obj. č.: Počet pólů ks

24 55 18-08 4 75,-
24 55 26-08 6 85,-

3-pólové 5 A/250 V AC, Typ 1
Obj. č.: Provedení ks

73 86 11-08 vidlice kabelová 215,-
73 86 20-08 zásuvka kabelová 195,-
73 86 46-08 zásuvka panelová 155,-
73 86 38-08 vidlice panelová 155,-

5-pólové Stereo-DIN, 5 A/60 V AC, Typ 2
Obj. č.: Provedení ks

73 86 54-08 vidlice kabelová 245,-
73 86 62-08 zásuvka kabelová 195,-
73 86 70-08 zásuvka panelová 155,-
73 86 89-08 vidlice panelová 155,-

5-pólové 270ϒ, 5 A/250 V AC, Typ 3
Obj. č.: Provedení ks

73 87 19-08 vidlice kabelová 225,-
73 87 27-08 zásuvka kabelová 215,-
73 87 43-08 zásuvka panelová 155,-
73 87 35-08 vidlice panelová 155,-

6-pólové 5 A/250 V DC, Typ 4
Obj. č.: Provedení ks

73 87 51-08 vidlice kabelová 245,-
73 87 60-08 zásuvka kabelová 225,-
73 87 86-08 zásuvka panelová 155,-
73 87 94-08 vidlice panelová 155,-

7-pólové 5 A/250 V DC, Typ 5
Obj. č.: Provedení ks

73 88 16-08 vidlice kabelová 265,-
73 88 24-08 zásuvka kabelová 265,-
73 88 40-08 zásuvka panelová 215,-
73 88 32-08 vidlice panelová 215,-

Malé spojovací konektory se šroubovým zajištěním v provedení
jako bezpečnostní uzávěr. 3 až 12 pólů; Kompletní kovové
pouzdro; Vnitřní tahové odlehčení; Stíněný prostor pro propo-
jení; Vysoká mechanická odolnost i při četném rozpojování.

Typ 1 Typ 2 Typ 3

Typ 4 Typ 5 Typ 6

12-pólové 3 A/60 V DC, Typ 6
Obj. č.: Provedení ks

73 88 59-08 vidlice kabelová 425,-
73 88 67-08 zásuvka kabelová 425,-
73 88 83-08 zásuvka panelová 335,-
73 88 91-08 vidlice panelová 335,-

Se šroubováním, letovací přívody.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 65 17-08 3 1 62,-
73 65 30-08 4 2 62,-
73 65 43-08 5 3 62,-
73 75 00-08 5 4 62,-
73 65 57-08 6 6 72,-
73 65 71-08 7 7 72,-
73 65 83-08 8 9 72,-
73 65 96-08 8 8 81,-

Se šroubovým spojením a s přípojkou pro pájení.
Obj. č.: Počet pólů Typ ks

73 66 10-08 3 1 63,-
73 66 23-08 5 4 77,-
73 66 37-08 6 6 85,-

Vhodná lišta s kolíkovými vývody

Jmenovité napětí: 130 V; Jmenovitý proud:
13,5 A; Zkušební napětí: 2 kV; Šrouby 
svorek: M 2; Průřez vodičů: drát 1,5 mm2

(lanko 1 mm2); Izolační materiál: PA, šedý,
UL94 V-0; Provozní teplota: -30 až +105 °C;
Svorka: CuZn; Ochrana drátu: CuSn; Schválení: UL, CSA.
Rozteč vývodů 3.5 mm.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 99 81-08 2 3,5 6,-
72 99 90-08 3 3,5 10,-

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý proud:
17.5 A; Zkušební napětí: 2 kV; Šrouby svorek:
M 2.6; Průřez vodičů: drát 1,5 mm2 (lanko 
1 mm2); Izolační materiál: PA, šedý, UL94 V-0; Pro-
vozní teplota: - 30 až + 105 °C.; Svorka: CuZn; Och-
rana drátu: CuNi; Schválení: VDE, UL, CSA; Pro přímou montáž
do desky s tištěnými spoji.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 99 49-08 2 5 5,-
72 99 57-08 3 5 9,-

Jako obj. č. 72 99 49-08.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 99 65-08 2 5 7,-
72 99 73-08 3 5 10,-

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý proud: 24
A; Zkušební napětí: 2 kV; Šrouby svorek:
M 3; Průřez vodičů: drát 2,5 mm2 (lanko 1,5
mm2); Izolační materiál: PA, šedý, UL94 V-0; Pro-
vozní teplota: - 30 až + 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 97 87-08 2 5 5,-
72 97 95-08 3 5 8,-
52 59 28-08 2 7,5 7,-
52 57 66-08 3 7,5 10,-

K nasazení na pájecí kolíky o ∅ 1,3 mm.
Technická data: Rozteč (rastr) vývodů
5 mm; Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý
proud: 10 A; Zkušební napětí: 2,21 kV; Šrouby
svorek: M 2,6; Průřez vodičů: drát 2,5 mm2 (lanko
1 mm2); Izolační materiál: PA, šedý, UL94 V-0; Provozní
teplota: - 30 až + 105 °C; Svorka: CuZn; Kontaktní pružina:
CuSn; Schválení: VDE, UL, CSA.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 98 09-08 2 5 11,-
72 98 17-08 3 5 18,-
72 98 25-08 5 5 29,-

Technická data: Jmen. napětí: 250 V; Jmen. proud: 10 A;
Rozteč vývodů: 5,00 (5,08) mm; Otvory (vrtání):; 1,5 mm;
Izolace: polyamid; Třída hořlavosti: UL94 V-0; Provozní
teplota: - 30 až + 105 °C; Kontakty: CuZn.
Obj. č.: Pólů ks

72 98 29-08 24 29,-

Průřez vodičů: max. 2,5 mm2.
Technická data: Jmenovité napětí podle
VDE 0110 sk. B: 380 V ~; sk. C: 250 V ~; Jme-
novitý proud: 16 A; Provozní teplota: - 30 až
+ 120 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

73 19 86-08 2 5,08 13,-
73 19 94-08 3 5,08 20,-

Rozteč (rastr) vývodů 5 mm; Jmenovité
napětí: 250 V; Jmenovitý proud: 24 A;
Zkušební napětí: 2 kV; Šrouby svorek:
M 3; Průřez vodičů: drát 4 mm2 (lanko
2,5 mm2); Izolační materiál: PA, zelený, UL94
V-0; Provozní teplota: - 30 až + 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

73 11 37-08 2 5 15,-
73 11 45-08 3 5 21,-
73 22 30-08 2 5,08 15,-
73 22 81-08 3 5,08 21,-

Jmenovité napětí: 125 V; Jmenovitý
proud: 8 A; Zkušební napětí: 1,39 kV;
Šrouby svorek: M 2; Jmenovitý průřez:
drát 1,5 mm2 (lanko 1 mm2); Izolační
materiál: PA, zelený, UL94 V-0 V; Provozní
teplota: - 30 až + 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 98 33-08 2 3,5 18,-
72 98 41-08 3 3,5 25,-
72 98 50-08 5 3,5 43,-

K obj. č. 72 98 33-08.
Montáž nastojato.
Technická data: Jmenovité 
napětí: 125 V; Jmenovitý proud: 8 A;
Zkušební napětí: 1,39 kV; Izolační materiál: PA, zelený,
UL94 V-0 V; Provozní teplota: - 30 až + 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) Provedení ks

72 98 68-08 2 3,5 přímé 8,-
72 98 76-08 3 3,5 přímé 13,-
72 98 84-08 5 3,5 přímé 21,-
72 98 92-08 2 3,5 otoč. o 90° 8,-
72 99 06-08 3 3,5 otoč. o 90° 13,-
72 99 14-08 5 3,5 otoč. o 90° 21,-

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý
proud: 12 A; Zkušební napětí: 2,21 kV;
Šrouby svorek: M 3; Jmenovitý průřez: drát 2,5
mm2 (lanko 2,5 mm2); Izolační materiál: PA, zelený, UL94 V-0
V; Provozní teplota: - 30 až + 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

73 17 65-08 2 5 19,-
73 18 03-08 3 5 30,-
73 18 11-08 5 5 42,-

Jmenovité napětí: 250 V;
Jmenovitý proud: 12 A;
Zkušební napětí: 2,21 kV;
Provozní teplota: - 30 až + 105 °C.; Provozní teplota: - 30 až
+ 105 °C.
Obj. č.: Pólů RM (mm) Provedení ks

73 16 76-08 2 5 přímé 6,50
73 16 84-08 3 5 přímé 9,-
73 16 92-08 5 5 přímé 15,50
73 17 06-08 2 5 otoč. o 90° 6,50
73 17 30-08 3 5 otoč. o 90° 9,-
73 17 57-08 5 5 otoč. o 90° 15,50

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý proud:
24 A; Zkušební napětí: 2 kV; Průřez připo-
jovaného vodiče: 2,5 mm2; Izolace: štěr-
kově šedý polyamid; Třída hořlavosti:
UL94 V-0; Provozní teplota: - 30 až + 105
°C; Klecové pero: Fe; Pájecí očko: Cu;
Typ AK 3001 FD.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 97 28-08 2 5 21,-
72 97 36-08 3 5 32,-
72 97 44-08 8 5 61,-
72 97 52-08 12 5 92,-

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý
proud: 24 A; Zkušební napětí: 2 kV;
Průřez připojovaného vodiče: 2,5 mm2; Izo-
lace: štěrkově šedý polyamid; Třída hořlavosti:
UL94 V-0; Provozní teplota: - 30 až + 105 °C; Klecové pero:
Fe; Pájecí očko: Cu; Typ AK 3000.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 97 60-08 2 5 12,-
72 97 79-08 3 5 16,50

Jmenovité napětí: 750 V; Jmenovitý proud: 24
A; Zkušební napětí: 3 kV; Průřez připojova-
ného vodiče: 2,5 mm2; Izolace: štěrkově
šedý polyamid;Třída hořlavosti: UL94 V-0;
Provozní teplota: - 30 až + 105 °C; Kle-
cové pero: Fe; Pájecí očko: Cu;
Typ AK 3010.
1-polové svorky, které lze uspořádat do řady vedle sebe.
Obj. č.: Popis RM (mm) ks

72 97 01-08 svorka 7,5 6,90
72 97 10-08 ukončovací destička 1,70

Šroubové svorkovnice

Šroubové svorkovnice

Šroubové svorkovnice 
pro montáž do PLS

Šroubové svorkovnice, zkosené 45° Bezšroubové svorkovnice

Šroubové svorkovnice Pružinové svorkovnice

Šroubové svorkovnice
Kolíkové svorkovnice

Bezšroubové svorkovnice 
pro montáž do PLS Kolíkové svorkovnice, přímé provedení

Bezšroubové svorkovnice Pružinové svorkovnice

Jmenovité napětí: 250 V; Jmenovitý proud:
24 A; Zkušební napětí: 2 kV; Šrouby svo-
rek: M 2,6; Průřez vodičů: drát 2,5 mm2

(lanko 1,5 mm2); Izolační materiál: PA,
šedý, UL94 V-0; Provozní teplota: - 30 až 
+ 105 °C; Svorka: CuZn; Kontaktní pružina: Cu;
Schválení: UL, CSA.
Obj. č.: Pólů RM (mm) ks

72 99 22-08 2 5 10,-
72 99 30-08 3 5 15,50

Nastrkovací šroubové svorkovnice

Šroubové svorkovnice

Vidlice kabelová

Zásuvka panelová

702-703_CZ.qxd  10/26/07  1:20 PM  Page 702


